2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от 06.07.2021                                                                                                  № 40
Об отмене постановления от 16.03.2021 № 12
«О принятии Положения о порядке присвоения,

изменения и аннулирования адресов на территории

Очкуровского сельского поселения Николаевского

муниципального района Волгоградской области»

В целях приведения нормативно-правовой базы Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Отменить постановление от 16.03.2021 № 12 «О принятии Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

 Глава Очкуровского сельского поселения
	          А.Д. Таранов